

Letiště Praha, a.s.
K letišti 1019/6
Praha 6, 160 08



Věc: cenová nabídka - technologický dozor Oprava TWY Z

CN č.: 17EE200305

Stavba: Oprava TWY Z

1. Kontrolní zkoušky hutněných asfaltových vrstev

Předpokládané rozměry: ACO 16S 15420m², ACL 22S 7230m², ACP 22S 1610m²

Poř. číslo	popis položky - služby AZL TPA ČR s.r.o.	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku bez DPH [Kč]	Cena bez DPH [Kč]
1	Kontrolní zkouška asfaltové směsi (zrnitost, obsah pojiva, mezerovitost, stabilita, přetvoření) 2 x ACO 16S, 1 x ACL 22S, 1 x ACP 22S	ks	4	2700	10800
2	Míra zhutnění, mezerovitost nedestruktivně (radiosonda troxler) 1 zk. / 500m ² cca 31 x ACO 16S, 15 x ACL 22S, 4 x ACP 22S	ks	50	170	8500
3	Odolnost proti tvorbě trvalých deformací (1xsměs)	ks	3	8850	26550

2. Kontrolní zkoušky podkladní vrstvy SC 0/32; C 8/10

Předpokládané rozměry: 1610m², 322m³

4	Laboratorní srovnávací OH a opt. vlhkost - PM	ks	1	1520	1520
5	Vlhkost	ks	4	98	392
6	Míra zhutnění - jamka	ks	4	420	1680
7	Pevnost v tlaku (2 x 3 válce)	ks	6	187	1122

3. Kontrolní zkoušky podkladní vrstvy ŠD 0/63

Předpokládané rozměry: 1610m², cca 966t

8	Stanovení zrnitosti a obsahu jemných částic	ks	1	786	786
9	Statická zatěžovací zkouška (cca 1 x 1500m ²)	ks	1	1850	1850

4. Kontrolní zkoušky zemní pláň (bet. recyklát)

Předpokládané rozměry: 1610m²

10	Statická zatěžovací zkouška (1 x 1000m ²)	ks	2	1850	3700
----	---	----	---	------	------

5. Hodinové sazby a doprava

11	Technické poradenství	hod.	25	420	10500
12	Náklady na dopravu	1 cesta	16	250	4000

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH 21 %

71400,00
86394,00

Poznámky:

- Cenová nabídka je vypracována v souladu s rámcovou smlouvou č. 0224002405.
- Měření nerovnosti vrstev bude provedeno v případě pochybností, dle pokynů objednatele.
- Případné další požadované služby neuvedené v této cenové nabídce budou účtovány v souladu s rámcovou smlouvou č. 0224002405.

V Praze, 10.7.2017

Zpracoval:

Schválil: